
NADA MIEJSKA
Konstanc. r”L.IG na UCHWAŁA NR 582/VI/44/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-IEZIORNA

zdnia2l maja2Ol4r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna udzialów w prawie
współwłasności nieruchomości gruntowej położonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako działka ewidencyjna numer 51/12 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska Konstancin
-Jeziorna uchwala co następuj e:

1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna udziałów
w prawie współwłasności nieruchomości gruntowej położonej w Parceli, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 51/12 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn o powierzcbni
0.08 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M/00267118/1.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F3D04D4-C048-46CC-A55D-C3553B0E3A92. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały numer 582/VI/44/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21.05.2014 roku
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna udziałów w prawie
współwłasności nieruchomości gruntowej położonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka ewidencyjna numer 51/12 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r.,
Nr 102, poz. 651 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy,
między irmymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomość gruntowa położona w Parceli, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna
numer 51/12 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn, położona jest w liniach rozgraniczających drogi.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi zaprojektowanie
oraz wybudowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Id: 7F3D04D4-C048-46CC-AS5D-C3553B0E3A92. Uchwalony Strona I



• .—ADA M1EJiKA

Jojistancin-Jeziorna
UCHWAŁA NR 581/VI/44/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa wiasności
nieruchomości gruntowej polożonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

jako dzialka ewidencyjna numer 29/17 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ht. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska Konstancin
-Jeziorna uchwala co następuje:

* 1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowej położonej w Parceli, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
ewideiicyjna numer 29/17 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn o powierzchni 0.1273 ha, objętej księgą
wieczystą numer WA1I/00011310/6.

C 2. Wykonanie uchwały powierza Bumistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C

Id: 29966570-D 163-4DC2-9DE8-494E95997A85. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały numer 581/VI/44/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziórna z dnia 21.05.2014 roku
sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowej położonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
jako działka ewidencyjna numer 29/17 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r.,
Nr 102, poz. 651 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy,
między innymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomość gruntowa położona w Parceli, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna
numer 29/1”7 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn, położonajest w liniach rozgraniczających drogi.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi zaprojektowanie
oraz wybudowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Id: 29966570-D163-4DC2-9DE8-494E95997A85. Uchwalony Strona 1


